
ZARZĄDZENIE Nr 94/2009 

Burmistrza Morynia 
z  dnia 17 lipca 2009 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
i dokumentacji przetargowej na zadanie: „Przewozy szkolne na rok szkolny 2009/2010 
obejmujące dowozy dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Moryń" 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002r Nr 23, poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,, z 2003r Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  

z 2005r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458/, w powiązaniu z art. 18 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.   Zatwierdzam Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  

o oznaczeniu FB/ZP.341-VII/09 na zadanie pn.: „Przewozy szkolne na rok szkolny 2009/2010 

obejmujące dowozy dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Moryń". 

 

§ 2.  Akceptuję treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na w/w zadanie. 

Ogłoszenie zamieścić w biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych, na stronie internetowej 

www.bip.moryn.pl oraz w Urzędzie Miejskim w Moryniu. 

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. zarządzania projektami i 

zamówień publicznych (FB/ZP). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


